PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA-PR

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Marechal Deodoro, 210, Centro, CEP: 86430-000 – Santo Antônio da Platina - Paraná

Ofício nº. 205/2025 - SMS.

Protocolo Digital: 14155/2025                                           Santo Antônio da Platina, data da assinatura digital.

Em atenção ao Requerimento nº187/2024, proposto pelo vereador Leônidas Silva Neto, esta

Secretaria de Saúde faz-se necessária fornecer as informações pertinentes acerca da solicitação.

Em atendimento à solicitação encaminhada por Vossa Excelência, informamos que a

coordenação do Pronto Socorro Municipal foi informada da referida solicitação e já orientou as

forças policiais a usar a entrada sugerida.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Respeitosamente,

ADRIANA CRISTINA MENDES DE ALMEIDA

Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº. 006/2025

Ao Sr.

LUCIANO DE ALMEIDA MORAES

Presidente da Câmara de Vereadores

Santo Antônio da Platina - PR

		2025-04-14T10:48:09-0300
	ADRIANA CRISTINA MENDES DE ALMEIDA:678.071.869-68 1